SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

  TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA

       Số: 06 /QĐ-THPTĐĐ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 18 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công khai dự toán Thu - Chi năm 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA

Căn cứ Thông tư số  61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện qui chế công khai tài chính đối với các

đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ vào quyết định số 2813 /QĐ-SGD&ĐT ngày 24/12/2018 của Sở

Giáo dục và đào tạo Hà Nội về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2019.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công khai dự toán Thu - Chi ngân sách nhà nước và nguồn thu sự

nghiệp năm 2019 của Trường THPT Đống Đa ( kèm theo biểu mẫu )

Hình thức công khai : Bản tin của nhà trường  trang Web: c3dongdaedu.vn

Điều 2 : Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3: Phòng kế toán-Tài vụ Trường THPT Đống Đa, các cá nhân liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD&ĐT (để theo dõi);

- Như điều 3 (để thực hiện);

- LưuVT.

                                                                                Trần Thị Bích Hợp